
 

 

UCHWAŁA NR X/70/2024 

RADY MIEJSKIEJ W GRODZISKU WIELKOPOLSKIM 

z dnia 12 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVI/308/2021 Rady Miejskiej w Grodzisku Wielkopolskim   

z dnia 23 listopada 2021r. w sprawie utworzenia Grodziskiej Gminnej Rady Seniorów 

i nadania jej statutu. 

Na podstawie  art. 5c ust. 4a, ust. 5 i ust. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024r., poz.1465) Rada Miejska w Grodzisku Wielkopolskim uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXVI/308/2021 Rady Miejskiej w Grodzisku Wielkopolskim z dnia 

23 listopada 2021r. w sprawie utworzenia Grodziskiej Gminnej Rady Seniorów i nadania jej statutu wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) § 3 ust. 2, lit.c otrzymuje brzmienie: „inicjowanie działań na rzecz seniorów, w tym pomoc społeczna 

i działalność dobroczynna”, 

2) § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Kadencja Rady trwa 5 lat”, 

3) § 12 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Kadencja Rady trwa 5 lat.”, 

4) Po § 16 dodaje się § 16a w brzmieniu: 

1. Każdy z członków Grodziskiej Gminnej Rady Seniorów może reprezentować Radę Seniorów na terenie 

całego kraju biorąc udział w zorganizowanych wydarzeniach, szkoleniach, konferencjach i seminariach. 

2. Udział ten powinien być uzgodniony z Przewodniczącym Rady Seniorów i zaakceptowany przez 

Burmistrza Grodziska Wielkopolskiego. Oddelegowanemu Radnemu przysługuje zwrot poniesionych  

kosztów, w tym kosztów przejazdu. 

3. Zwrot kosztów, w tym kosztów przejazdu następuje na podstawie dokumentów,  w szczególności 

rachunków, faktur lub biletów, potwierdzających poniesione wydatki lub informacji o wysokości poniesionych 

kosztów przejazdu samochodem prywatnym. 

4. Radnemu Rady Seniorów, odbywającemu podróż służbową samochodem niebędącym własnością gminy 

przysługuje zwrot kosztów przejazdu według maksymalnych stawek za jeden kilometr przebiegu, 

obowiązujących w przepisach  dotyczących warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów 

używania do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością 

pracodawcy (Dz. U. z 2002r. Nr 27, poz.271 ze zm.). 

5. Oddelegowany członek Rady Seniorów składa  do Burmistrza Grodziska Wielkopolskiego wniosek 

o zwrot poniesionych kosztów wraz z załączonymi oryginałami dokumentów. 

6. Zwrot poniesionych kosztów, następuje do wysokości wynikającej z przedstawionych dokumentów, 

o których mowa w ust. 3, z zastrzeżeniem, że maksymalna wysokość podlegająca zwrotowi nie może 

przekroczyć kwoty 700,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 17 grudnia 2024 r.

Poz. 10704



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodziska Wielkopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodnicząca Rady  

(-) Anna Koza 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 10704


		2024-12-17T13:24:17+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




